
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 57369306

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 553,69 RON - 553,69 RON

Descriere: 1. CORP IP65 2X36W SV - 1 BUC X 64.7100 LEI = 64.71 LEI ; 2. TUB NEON PH 36W POLAR - 2 BUC X 4.6200 LEI = 9.24 LEI ; 3. LAVA PRIZA DUBLA CU CP PT AG IP55 - 1 BUC X 27.7300 LEI = 27.73 LEI ; 4. PT ELBI ALSU PRIZA DUBLA CU CP - 1 BUC X 11.5500 LEI = 11.55 LEI ; 5. MYM 3X2.5 - 25 ML X 4.1600 LEI = 103.99 LEI ; 6. TUB NEON PH 58W POLAR - 6 BUC X 6.4700 LEI = 38.82 LEI ; 7. FISA CAUCIUC CU CP IP44 COMTEC - 2 BUC X 6.9400 LEI = 13.87 LEI ; 8. PT AG PRIZA CU CP IP55 TENS WELL - 2 BUC X 7.8600 LEI = 15.71 LEI ; 9. PRELUNGITOR 4PX1.5M+INTR - 2 BUC X 69.3300 LEI = 138.66 LEI ; 10. CANAL CABLU ADEZIV 25X16 - 4 ML X 1.8500 LEI = 7.39 LEI ; 11. CANAL CABLU ADEZIV 40X25 - 2 ML X 3.2400 LEI = 6.47 LEI ; 12. CABLU COAXIAL DATA RG6/U6 TYPE 2 - 50 ML X 2.3100 LEI = 115.55 LEI ;
